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VECIO MACELLO

RISTORANTE







Venels

Lalbum
Soave Doc
Soave “Campo le Calle” Doc

uavia

Soave Classico Doc

Soave Classico “Monte Carbonare” Doc
Trebbiano “Massifitti” Igt

Garganega “Le Rive” Igt

andso Ve Bsuno

Soave Classico Doc 100% Garganega
Soave Classico “Colli Scaligeri” 100% Garganega

Vasellbni

Soave Classico Doc

Canagnol

Custoza Doc

Soave Doc

Casals 1922
Soave Doc “Vite torta”

Garganega “Sassi Mori” Igt

Kenalo

Lugana “Santa Cristina” Doc
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Lugana Doc
Lugana “Le Creete”

mnee

Rondinella / Traminer / Kerner / Incrocio Manzoni
“From Black to White”

Frauds encya

ecummann

Ribolla Gialla “Vinnae” Igt

Pinot Bianco Igt
Traminer Aromatico Igt
Riesling “Afix” Igt
Vintage Tunina
Sauvignon Igt

Pinot Grigio Igt
Chardonay Igt

W... Dreams Igt

Capo Martino Igt

OO OO ENOENOEN OB OERONNO!

VECIO MACELLO

€ 28
€ 33
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35
40
38
85
39
39
39
929

105



Gruner Veltliner Igt “Muga”
Sylvaner Igt

Vitlls Corniole

Gewurztraminer Doc

Kallern

Chardonnay Doc “Saleit”

Pinot Bianco Doc “Vial”

Pinot Grigio Doc

Sauvignon Doc

Gewlrztraminer Doc “Campaner”
Muller Thurgau Doc

St Mchhele

Gewurztraminer “Sanct Valentin” Doc
Pinot Grigio “Sanct Valentin” Doc

Sauvignon “Sanct Valentin” Doc

}%%w 5)@/237%”0
Roero Arneis “San Michele” Docg
Roero Arneis “Bastia” Docg
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€ 55
€ 35
€ 35
€ 30
€ 29
€ 29
€ 28
€ 30
€ 26
€ 00
€ 00
€ 60

€ 24
€ 25



Lombardia

Lugana “Il Gruccione” Doc

Lugana “Sant’Onorata” Doc

Joscana
Rggio AL lesoso
fane

Bolgheri Vermentino “Solo Sole” Doc
Bolgheri Vermentino “Pagus Camilla” Doc 2017

Marche

o Marca db Jon Mictele

Verdicchio Superiore “Capovolto” Doc BIO
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Verdicchio Superiore “Casal di Serra” Doc

UUnibria

“Ca’ Viti” Orvieto Classico Superiore Dop
“Vardano” Grechetto Igp Umbria

Lungaroll

“Torre di Giano” Doc (Vermentino Grechetto Trebbiano)
“L’Um Bianco” Igt (Chardonnay Vermentino)

“Aurente” 2019 100% Chardonnay di Torgiano Doc
“Aurente” 2011 100% Chardonnay di Torgiano Doc
“Aurente” 2008 100% Chardonnay di Torgiano Doc
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€ 28
€ 38

€ 33
€ 80
Y
€ 25
€ 24

s
€ 25
€ 45
€ 19
€ 22
€ 45
€ 170
€ 180



Falanghina “Kisso0s” Doc

Falanghina Doc
Fiano di Avellino Docg
Greco di Tufo Docg

Venale Villbrasgole

33/33/33 Igp

Dorncfagal

Zibibbo “Lighea” Doc

Etna Bianco “Sul Vulcano” Doc

il
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€ 26
€ 38



Vine Dianchi francese
Bosdeaur

ol Bordeaur Ve Citran Blane

Bordeaux Blanc
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Oonaine )M Bougerca

Aligoté Blanc

Chablis AOC

Jiunon

@/Ve @e /wm/mcm

Grain Sauvage Blanc AOC

Brwmond

Gros Manseng — Sauvignon Sec

Vo lloe Do Rhone

Chaleau Lo Nerlhie

Le Cassagne de Nerthe Blanc

.
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Pouilly Fume AOC Blanc “Les Angelots” € 05
Sancerre AOC Blanc € 70
Daron e %@W

Pouilly Fume 2020 € 150
Le Vielle Vignes de Sylvaner € 060

Vi Branells Todoscdls
Msells “

Son Mill

Riesling “Kabinett” 2020 € 400
Riesling “Kremstal Dac” € 40
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Veneto

Metodo Classico Ultra Brut

Metodo Classico Brut “Gran Cuvee” Bianca
Metodo Classico Brut “Imperiale” Bianca
Metodo Classico Brut “Rose Rosa”

Metodo Classico Brut “Barricaia”

Metodo Classico Extra Brut “Supreme”
Metodo Classico Brut “Rose di Barricaia”

Metodo Classico Demi Sec “Creme”

Conevel

Prosecco Valdobbiadene Docg Brut
Prosecco Valdobbiadene Docg Extra Brut

Z)DZQ/%CQ/I/' na
Prosecco Brut Docg

Prosecco Sup. Extra Brut Millesimato “Rive di Oliano” Docg

Jamellini

Metodo Classico Millesimato Extra Brut

Casa Coccliin

Durello Extra Brut 36 Mesi Millesimato “Nostrum?” Doc

Durello Extra Brut 60 Mesi Riserva Millesimato Doc

andso Ve Bsuno

Lessini Durello Doc Dosaggio Zero 36 mesi
Lessini Durello Doc Extra Brut Riserva 60 Mesi
Lessini Durello Doc Extra Brut Riserva 100 Mesi

///d/b%jdd

Lessini Durello spumante Doc Dosaggio Zero 48 mesi
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€ 100
€ 53
€ 05
€ 79
€ 100
€ 125
€ 125
€ 90
€ 24
€ 24
€ 23
€ 25
€ 35
€ 45
€ 58
€ 37
€ 54
€ 85
€ 45
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Durello Brut etichetta Viola Doc
Durello Brut Riserva “Pas Dose” etichetta Nera Doc

Durello “Pas Dose” etichetta Verde Doc

L srare

Trento Doc brut “Ferrari Perle” Doc

Dolomia

Trento Doc Dosaggio Zero Riserva 36 mesi
Trento Doc Dosaggio Zero Riserva 48 mesi

Lombardia

Basbalonga
Franciacorta Brut Docg

Franciacorta Dosaggio Zero Docg
Franciacorta Saten

@e W
Franciacorta Brut Docg

Franciacorta Saten Docg

Franciacorta Extra Brut Docg

Bellovisls

Franciacorta Brut “Alma” Gran Cuvée Docg

Franciacorta Brut “Alma” Gran Cuvée Docg Magnum 1.5 L
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€ 48
€ 75
€ 54
) 4
€ 59
€ 05
€ 75
€ 48
€ 55
€ 46
€ 47
€ 47
€ 54
€ 060
€ 135
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Lungaroll

“Brut Millesimato” 2018 Metodo Classico
“Brut Rosé” Metodo Classico (Sangiovese Pinot Grigio)

Wma
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Metodo Classico Brut Millesimato “Gioi” Rose
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Blanquette de Limoux Brut € 35
o\ém W wa/m/w/%f

Cremant de Bourgogne Brut € 060
Champagne Brut Riserva Assemblage € 70

Champagne Brut € 95
Champagne Brut Blanc de Blancs € 95
Champagne Brut Blanc de Noirs € 100
Champagne Brut Rose € 100
Champagne Brut € 145
Champagne Brut Blanc de Blancs € 180
Champagne Brut Rose € 180
Champagne Collection 242 € 120
Champagne Brut Millesimato Vintage 2014 € 160
Champagne Brut Blanc de Blancs 2014 € 160
Champagne Brut € 150
Champagne Brut Rose € 180
Cristal

Champagne Brut 2014 € 350
Champagne Brut Rose Vintage 2013 € 650
Champagne Brut 2013 € 500

88880
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Champagne Brut premiere cuvee

Champagne Brut n.p.u. 2004

Champagne Brut n.p.u. 1990

Champagne Brut n.p.u. 1996

Champagne Brut Blanc de Blancs Millesimato
Champagne Brut Assemblage 2008
Champagne Brut Rose

Mandbis

Champagne Brut Origine
Champagne Brut “Le Clos” 2008

Talimer

Champagne Brut
Champagne Brut Magnum “Grand Terroirs” 1,5 It

LG

Champagne Extra Brut Blanc de Blancs

%Wm

Champagne Extra Brut

Champagne Brut Rose Millesimato 2012
Champagne Extra Brut Vintage 2006
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Mandbis

Champagne Brut

Moel Chandon

Champagne Brut

Champagne Brut

sémwfke 5?5%”/
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Vonels
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Valpolicella Classico Doc

Valpolicella Classico Superiore 2017
Valpolicella Classico Ripasso 2018
Dedicatum Igt 2018

Amarone della Valpolicella Docg 2012

Rosso Veronese “La Poja” 2013 Igt

70%%%

Pelara “Il Discolo” Rose Igt

Valpolicella Classico “I1 Genio” Doc

Corvina “Il Distratto” Igt

Valpolicella Superiore Ripasso “Il Ripetente” Doc

Amarone della Valpolicella Classico “I1 Maestro” Docg

N

mé
Valpolicella Classico “Reverie” Doc
Valpolicella Classico Superiore Doc

Amarone della Valpolicella Classico Docg

Valpolicella Superiore “La Roara” Doc

Rosso Valpolicella “Vescovo Moro” Igt

Amarone della Valpolicella “Tano” Docg

M

Amarone della Valpolicella Classico 1988 Doc
Amarone della Valpolicella Classico 1990 Doc

Monlosaline

Vintage Rose

Amarone della Valpolicella riserva “Hatteso” Docg 2010
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€ 20
€ 45
€ 55
€ 45
€ 105
€ 220
€ 22
€ 22
€ 28
€ 38
€ 80
€ 23
€ 00
€ 150
€ 55
€ 38
€ 100
€ 3380
€ 300
€ 40
€ 280



Valpolicella Classico Docg
Valpolicella Classico Superiore Docg

Ripasso Valpolicella Classico Superiore Docg
Amarone della Valpolicella Docg

ﬁ&gf/dg /%Céj/

Valpolicella Classico

Valpolicella Classico Superiore “San Peretto” 2020
Valpolicella Classico Superiore “Poiega” 2020
Amarone “Puntavilla” Docg 2018

Venatts Chevalie:

Valpolicella Classico Superiore Doc 2019
Valpolicella Classico Superiore Ripasso Doc 2019
Corvina in purezza “Rocchetto” Igt 2017

Kallern

Pinot Nero “Saltner” Doc Riserva
Cabernet Souvignon Riserva

Merlot “Lason” Riserva

Joscana

Capannell

Chianti Classico Riserva Docg
50 e 50 Merlot e Sangiovese 2018

UUnibria

Lungaroll

Rubesco Riserva “Vigna Monticchio” Docg 2018
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€ 22
€ 30
€ 40
€ 90
€ 24
€ 33
€ 45
€ 110
€ 55
€ 55
€ 70
} 4

€ 38
€ 35
€ 35
¥

€ 48
€ 210

L3
€ 90
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Valpolicella Ripasso “Campo dei Ciliegi” Doc € 18
Amarone della Valpolicella “Campo Leon” Docg € 30
Pinot Noir AOC € 00
% Ceoix Lea %Q/M%J
Pinot Noir “Gevrej Chambertin”AOC 2017 € 2060
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Venels
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Passito bianco “L’Incantato” Igt € 35
Recioto della Valpolicella “I1 Primo della Classe” Docg € 35
Passito bianco “Romeo” Igt € 306
Recioto di Soave Docg € 35
Recioto della Valpolicella Docg € 35
Recioto della Valpolicella Docg metodo Classico 1998 € 200
4
Jermanu
Picolit € 70

Unibria <

“Poggio Forno” Orvieto Classico Superiore muffa nobile € 065

@W ~
a
Passito di Pantelleria “Ben Ryé” Doc € 55
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Vine al Bicctriere
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Prosecco Extra Brut Docg

2

Franciacorta Brut Docg

Vamelliné

Metodo Classico Millesimato Extra Brut

Soave Classico

Lugana “Il Gruccione” Doc

Vitlls Corniole

Gewurztraminer Doc

}Zomm
Valpolicella Classico “Il Genio” Doc
Recioto “Il Primo della Classe”

Co’ Dei Conté
Valpolicella Superiore “La Roara” Doc
Passito bianco “Romeo” Igt
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